

---

# Konsulenter ApS

**CVR-nr.: 42256234**

Greve Bygade 50  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2023**

---

**Mikkel Kjærgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Konsulenter ApS  
Greve Bygade 50  
2670 Greve

CVR-nr.:            42256234  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulenttydelser indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 48.580 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Beslutning om anvendelse af resultat.

Årets resultat blev besluttet fordelt i henhold til det godkendte årsregnskab med følgende fordeling:

Foreslået ordinært udbytte for året 40.000,-

Overført resultat 8.580,-

**I alt 48.580,-**

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der fravælges revisor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		588.369	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>588.369</b>	
Personaleomkostninger		-536.322	-75.939
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.047</b>	<b>105.725</b>
Andre finansielle indtægter		50	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.518	-3.131
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.579</b>	<b>102.594</b>
Skat af årets resultat		-10.930	-22.550
<b>Årets resultat</b>		<b>37.649</b>	<b>80.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-40.000	-50.000
Overført resultat		77.649	
<b>I alt</b>		<b>37.649</b>	<b>80.044</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.063	88.375
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>209.063</b>	<b>88.375</b>
Likvide beholdninger		30.323	145.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>239.386</b>	<b>233.859</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>239.386</b>	<b>233.859</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		67.694	80.044
Forslag til udbytte		-40.000	-50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>67.694</b>	<b>70.044</b>
Skyldig selskabsskat		10.930	22.550
Skyldig moms og afgifter		58.405	46.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.357	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.692</b>	<b>163.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.692</b>	<b>163.815</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>239.386</b>	<b>233.859</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret